
アレルギー物質一覧 特定原材料

商品名 小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

Tamaki ● ●

マルゲリータ ● ●

オリーブ ●

ハーブソーセージ ● ●

からしマヨ焦がし醤油コーン ● ● ●

● ●

特別なマリナーラ ●

贅沢すぎるマルゲリータ ●

自家製マヨ照り焼きチキン ● ● ●

● ●

※本品製造工場では「乳・卵」を含む製品を生産しています

5種のチーズ

爽やかレモンと紫蘇ペーストのあっさり
チキンソーセージ
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